
 
 
 
 
 
HOMBOK SKI CUP 

1. ročník veřejného závodu amatérských lyžařů v obřím slalomu 

Pořadatel: Obec Hlubočky, Ski areál Hlubočky a Ski Team Hlubočky 
Termín veřejného závodu: 19.1.2025 - NEDĚLE 
Místo:  SKI AREÁL HLUBOČKY 
Disciplíny:  Obří slalom, jednoterčový 
Kategorie dívky / ženy, chlapci / muži: Myšáci: ročník 2017 a mladší 
 Přípravka U10: ročník 2015 – 2016 
 Předžáci U12: ročník 2013 – 2014 
 Mladší žáci U14: ročník 2011 – 2012 
 Starší žáci U16: ročník 2009 – 2010 
 Junioři U18 a U21: ročník 2004 – 2008 
 Dospělí, Masters, Veteráni: ročník 2003 a starší 
 Závod je určen pro lyžaře NEregistrované v SLČR! 

- Při nízké účasti mohou být některé kategorie sloučeny 
 

Kategorie registrovaní: Měřený trénink (registrovaní lyžaři se nemohou účastnit veřejného 
(trénovaní lyžaři) závodu z důvodu výrazně rozdílné výkonnosti) 
  
Závodní kancelář: Restaurace 

Přihlášky: Do 17.1.2025 24:00 hod na e-mail: lyzarskezavody@hlubocky.cz 
 nebo v den závodu v závodní kanceláři od 12:00 do 12:45 hod.  

 Do přihlášky uveďte jméno, příjmení a datum narození. 

Závod: Závod na jedno kolo. V celkovém pořadí rozhoduje čas. 

Startovné:  Kategorie Myšáci, Přípravka U10, Předžáci U12, Mladší žáci U14 a 
Starší žáci U16 - startovné 100,- Kč při přihlášení předem, 150,- Kč 
při přihlášení na místě, platby vždy na místě, POUZE HOTOVĚ 

Kategorie Junioři U18 a U21, Dospělí, Masters, Veteráni: startovné 
200,- Kč při přihlášení předem, 250,- Kč při přihlášení na místě, 
platby vždy na místě, POUZE HOTOVĚ 

Skipasy: Zvýhodněná cena 200,- Kč + 50,- Kč vratná záloha na kartu platnost 
12.00 až 20.00 hod., děti do 6 let skipas zdarma, platby na místě, 
POUZE HOTOVĚ 

Prezence: V den závodu 12:00 – 12:45 v závodní kanceláři 

Prohlídka trati: 13:00 až 13:20 

Start prvního závodníka kat. Myšáci: 13:30 

Vyhlášení: cca 30 min po dojetí posledního závodníka v dané kategorii 

Informace: e-mail: info@skiarealhlubocky.cz, 777 647 058 nebo 731 622 618 

Ceny, diplomy: Kategorie Myšáci – vyhlašují se všichni, první 3 obdrží pohár 

 Přípravka, Předžáci, Mladší a Starší žáci do 6. místa, první 3 pohár 

Ostatní kategorie - první 3 závodníci v kategoriích obdrží pohár, diplom a      
věcné ceny 

 Vítěz kategorie Dospělí, Masters a Veteráni –putovní pohár starostky 

 Vyhlášení nejmladšího závodníka 

Různé: - Pořadatel si vyhrazuje právo v případě nepředvídatelných událostí 
provést změny v tomto rozpisu případně odvolat závod. Odvolání / 



zrušení závodu do 18.1.2025. Konání závodu lze ověřit na 
www.hlubocky.cz, www.skiarealhlubocky.cz nebo na tel: 777 647 058 a 
731 622 618 

- Závodníci v kategorii myšáci mohou závodit s „vodičem“ – POZOR!! 
VODIČ NESMÍ PROJET CÍLEM!! 

- Závod je pořádán jako veřejný. Nemusí být dodrženy předepsané 
vzdálenosti jednotlivých branek a platný soutěžní řád SLČR 2023/2024. 

- Startovní čísla budou vydána závodníkům před prohlídkou tratě, za 
ztrátu nebo neodevzdání startovního čísla bude požadovaná náhrada 
ve výši 500,- Kč 

- Ve všech kategoriích musí být každý závodník i vodič vybaven ochrannou 
přilbou. 

- Pořadatel nepřebírá odpovědnost za úrazy způsobené při závodu, tréninku 
atd. 

- Dále je doporučeno: ochrana páteře 
Parkování:        Zdarma v areálu 
 

Činovníci závodu: Ředitel závodu – Jonáš Pola 
 Velitel trati – Michal Pola 
 


